

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายบ้านนายปรีชา หมู่ที่ ๔ ตำบลเขาใหญ่ อำเภอชะอำ จังหวัดเพชรบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลนายาง/เทศบาลตำบลนายาง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานโครงสร้างทาง 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION) 1.1.1.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	157.000	57.04	8,955.28	1.3624	77.71	12,200.67
2	1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุรวม)	ตร.ม.	2,585.000	11.14	28,796.90	1.3624	15.17	39,232.89
3	1.2.2 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 1.2.2.1 งานรองพื้นทางวัสดุรวมรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE) 1.2.3 งานพื้นทาง (BASE COURSES)	ลบ.ม.	822.000	259.15	213,021.30	1.3624	353.06	290,220.21

โสภณ พรสมบุญศิริ

03 สิงหาคม 2566 13:29:25

หน้า 1 จาก 4

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายบ้านนายปรีชา หมู่ที่ ๔ ตำบลเขาใหญ่ อำเภอชะอำ จังหวัดเพชรบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลนายาง/เทศบาลตำบลนายาง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	1.2.3.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	387.000	495.12	191,611.44	1.3624	674.55	261,051.42
5	1.3 งานรองพื้นทางลูกรัง (ไหล่ทาง)	ลบ.ม.	46.000	160.57	7,386.22	1.3624	218.76	10,062.98
6	1.4 งานพื้นทางหินคลุก (ไหล่ทาง)  2. งานผิวทาง  2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)  2.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)	ลบ.ม.	11.000	385.00	4,235.00	1.3624	524.52	5,769.76
7	2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	2,585.000	32.80	84,788.00	1.3624	44.68	115,515.17
8	2.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)  2.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)  3. งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	2,585.000	262.34	678,148.90	1.3624	357.41	923,910.06

โสภณ พรสมบุญศิริ

03 สิงหาคม 2566 13:29:25

หน้า 2 จาก 4

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายบ้านนายปรีชา หมู่ที่ ๔ ตำบลเขาใหญ่ อำเภอชะอำ จังหวัดเพชรบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลนายาง/เทศบาลตำบลนายาง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	3.1 สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	116.000	283.00	32,828.00	1.3624	385.55	44,724.86
	4. งานป้าย							
10	4.1 ป้ายโครงการ พร้อมติดตั้ง	แผ่น	1.000	3,022.24	3,022.24	1.3624	4,117.49	4,117.49
	5. งานอื่นๆ							
11	5.1 รื้อย้ายแนวท่อประปา	ม.	517.000	75.00	38,775.00	1.3624	102.18	52,827.06
	5.2 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
12	5.2.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.40 ม.	ม.	49.000	574.46	28,148.54	1.3624	782.64	38,349.57
13	5.3 ยานวน	แนว	42.000	30.00	1,260.00	1.3624	40.87	1,716.62
14	5.4 คอนกรีตกำลังอัดประลัย 240 ksc.cu.	ลบ.ม.	50.830	2,019.21	102,636.44	1.3624	2,750.97	139,831.88
15	5.5 เหล็กตะแกรง wire Mesh Ø 4 มม. @0.20 ม. #	ตร.ม.	620.400	37.71	23,395.28	1.3624	51.37	31,873.72
16	6. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	.001	31.54	0.03	1.3624	42.97	0.04
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>1,971,404.40</b>

โสภณ พรสมบุญศิริ

03 สิงหาคม 2566 13:29:25

หน้า 3 จาก 4

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายบ้านนายปรีชา หมู่ที่ ๔ ตำบลเขาใหญ่ อำเภอชะอำ จังหวัดเพชรบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลนายาง/เทศบาลตำบลนายาง

---



## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายบ้านนายปรีชา หมู่ที่ ๔ ตำบลเขาใหญ่ อำเภอชะอำ จังหวัดเพชรบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลนายาง/เทศบาลตำบลนายาง

โสภณ พรสมบุญศิริ  
( โสภณ พรสมบุญศิริ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อมรเทพ แสงกำดัด  
( อมรเทพ แสงกำดัด )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

สรารุช ทวีกาญจน์  
( สรารุช ทวีกาญจน์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

โสภณ พรสมบุญศิริ

03 สิงหาคม 2566